
UCHWAŁA NR XIV/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości drogowych działka nr 114 oraz 115 położonych 
w obrębie nr 0002 Zwierzynek, gmina Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Węgorzyno, położonych 
w obrębie ewidencyjnym nr 0002 Zwierzynek, gmina Węgorzyno, stanowiących działki numer geodezyjny 
114 o powierzchni 0,026 ha oraz 115 o pow. 1,99 ha posiadających użytek dr - drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC92E7C-9388-4F78-8394-3706EA3D4ED5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


